负责做好该房屋的消防管理、安全防范等工作，如因乙方疏忽或管理不善，造成安全事故，由乙方自行承担责任。
房屋使用中产生的费用由乙方承担：
乙方自用部位的设施设备、装饰装修的日常修缮、维护费用由乙方承担。
最新办公用房租赁合同八
出租方(甲方)：
电话：
地址：
承租方(乙方)：
电话：
地址：
甲方将产权属于自己的房屋出租给乙方以做办公之用，甲、乙双方根据有关房屋租赁
第一条甲方出租写字楼座落地址，建筑面积328平方米。
第二条租期年，自年月日至年月日。
第三条租金和租金交纳方式：
1.租金为，即每月租金为人民币13120元(大写壹万叁仟壹佰贰拾元整)，
2.房屋装修期为2个月，即房屋计算期为年月日。
第四条物业费、水电费、暖气费、维修费及其他费用的缴纳办法：
1.物业费月标准为：由乙方每月自行向物业部门缴纳费用;
2.水电费(含公摊)：由乙方每月自行向物业部门缴纳费用;
3.电话、宽带费：乙方自行申请并缴纳费用;
4.维修费：租赁期间，非乙方原因导致的与房屋质量有关的设施损毁，由甲方负责维修，
第五条双方的权利与义务：
1.甲方保证提供的房屋及相关证件真实合法，以保证出租房真实合法，保证房屋正常使用。
2.甲方负责提供乙方办理营业执照的相关证明，协助乙方办理营业执照。